
Patatas bravas

Chicken fingers

Rippchen 

Gambas 10pcs

7,50€

8,75€

8,75€

11,25€

Wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben, benachrichtigen Sie uns bitte.

  2,75€Olivas 

Para Picar y TAPAS
(13:00-16:00)



VORSPEISEN

Rustikales Brot mit Kräuterbutter

Bruschetta, toast Brot mit Tomaten, Zwiebel und frische Kräuter

Tomatensuppe mit Pesto

Lachstartar con Gravad Lax mit 
Dill-Kapern Mayonnaise

Hausgemachtes Carpaccio vom Rinderfilet 

mit Parmesankässe und Pesto1

Burrata (frische Italienische Käse) mit 
einer Mischung aus Tomaten, Rucola und Pesto

Salat mit gegrillte Gambas und curry Mayonnaise

Ventresca-Thunfish, Tomaten, rote Zwiebeln
und Oliven   

Salat mit gegratiniertem Ziegenkäse und grüne 
Apfel (Granny Smith)

4,85€

8,75€

13,50€

14,00€

7,25€

14,00€

13,75€

13,75€

Wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben, benachrichtigen Sie uns bitte.

14,75€



HAUPTSPEISEN

Marinierte Rippchen aus dem Ofen “Specialität“

Indonesischer marinierter Hühnerspiess mit Saté 
sosse (Erdnus)

Rinderfilet steak mit Pfeffersosse oder Knoblauchsosse 
Surf & Turf (mit 5 Gambas)

Hamburger FRIENDS (100% Rinderfilet steak), Cheddar 
Käse, Karamellisierte Zwiebeln und Coctailsauce 

Pasta Penne mit gegrillten Gambas, Tomaten Chutney, 
Rucola und Manchego-Käse

Vegetarische Penne Nudeln mit Tomaten Chutney, Rucola 
und Manchego-Käse

Gegrillte Goldbrasse (Dorade) mit beurre blanc von 
Garnalen

Lachsfilet auf der Haut gebraten mit grüner Sosse

Mildes Indisches Curry mit Naanbroot (vegan)

19,75€

17,00€

23,75€

16,75€

17,25€

13,75€

17,50€

18,75€

14,50€

6,00€

Beilagensalat 
Pommes 

Wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben, benachrichtigen Sie uns bitte.



6,95€

6,95€

6,95€

DESSERTS

Schoko lava kuchen mit Vanille-eis und Schokostreuseln

6,50€

Wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben, benachrichtigen Sie uns bitte.

LIKEUREN

Amaretto, Baileys, Cointreau, Gran Marnier, Drambuie, Kahlua, Sambuca, Licor 43 
Tia Maria, Maria Brizar, Grappa, Limoncello, Licor de hierbas, Crema de arroz

6,75€

Käsekuchen aus weisser Schokolade

“Solero“ Kuchen von und mit Mango und Maracuja

Dame Blanche Vanille-eis, Schokostreuseln und 
Schokoladensauce

Carrotcake mit Vanilleeis

Zitronensorbet mit Minzsirup

SPECIAL COFFEE DRINKS

Irish coffee (Jameson) 
Spanish coffee (Tia Maria) 
ltalian coffee (Amaretto Disaronno) 
French coffee (Grand Marnier)
Baileys coffee 

BRANDY - COGNAC
Torres 5, Veterano, Carlos 1, Remy martin VSOP

6,75€

5,75€



KINDER

Chicken fingers hausgemacht

Rindfleisch Burger

Pasta penne, Nudeln mit Bolognese sauce

Marinierte Rippchen aus dem Ofen

Wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben, benachrichtigen Sie uns bitte.

Alle Gerichte außer Pasta werden mit Pommes und frischen Beilagensalat serviert

9,75€

9,75€

9,00€

11,50€

Glutenfrei ist möglich. Lass uns wissen!



EIS

Toblerone

Chocolate Cookie Brownies cone

doble vainilla (Cornetto)

Maxibon Pops

Pirulo Fantasmikos

Smarties

Pirulo Fruit Joy

3,75€

3,25€

3,25€

3,00€

2,75€

3,25

2,75€

almendrado con vanilla de java 3,25€

Wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben, benachrichtigen Sie uns bitte.
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